

EDC MÆGLERNE AROS, Tranbjerg A/S
Hovedgaden 32
8220 Brabrand
CVR-nr. 28288409

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jan Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EDC MÆGLERNE AROS, Tranbjerg A/S
Hovedgaden 32
8220 Brabrand

CVR-nr.: 28288409

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 86 26 17 00

Hjemmeside: www.edc.dk

Bestyrelse

Anette Nielsen, formand

Jan Larsen

Tom Holst

Direktion

Jan Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 udviser et overskud på 24 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har efter balancedagen igangsat en fusion mellem EDC MÆGLERNE AROS, Tranbjerg A/S og søsterselskabet EDC MÆGLERNE AROS, Viby A/S med EDC MÆGLERNE AROS, Viby A/S som det fortsættende selskab. Den igangsatte fusion er et resultat af selskabernes tætte samarbejde, hvorfor en sammenlægning vurderes hensigtsmæssig. Det fortsættende selskab EDC MÆGLERNE AROS, Viby A/S vil også fremadrettet have fysisk butik i Tranbjerg.

Begivenheder efter balancedagen

Der er, bortset fra den planlagte fusion, fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.147.125	1.474.522
Personaleomkostninger	1	<u>(1.160.446)</u>	<u>(1.151.262)</u>
Driftsresultat		(13.321)	323.260
Andre finansielle indtægter		56.400	31.900
Andre finansielle omkostninger		<u>(25.884)</u>	<u>(16.747)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		17.195	338.413
Skat af ordinært resultat	2	<u>7.211</u>	<u>(76.588)</u>
Årets resultat		<u>24.406</u>	<u>261.825</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>24.406</u>	<u>261.825</u>
		<u>24.406</u>	<u>261.825</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		405.500	349.100
Andre tilgodehavender		31.161	30.879
Finansielle anlægsaktiver		436.661	379.979
Anlægsaktiver		436.661	379.979
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		132.028	162.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3	334.665	684.485
Udskudt skat		6.500	5.000
Tilgodehavende selskabsskat		5.711	0
Tilgodehavender		478.904	852.420
Omsætningsaktiver		478.904	852.420
Aktiver		915.565	1.232.399

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(135.414)	(159.820)
Egenkapital		<u>364.586</u>	<u>340.180</u>
Deposita		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		59.071	121.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.993	38.534
Skyldig selskabsskat		0	26.588
Anden gæld		<u>424.915</u>	<u>693.527</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>538.979</u>	<u>880.219</u>
Gældsforpligtelser		<u>550.979</u>	<u>892.219</u>
Passiver		<u>915.565</u>	<u>1.232.399</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(159.820)	340.180
Årets resultat	0	24.406	24.406
Egenkapital ultimo	500.000	(135.414)	364.586

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.123.417	1.109.690
Pensioner	26.234	25.530
Andre omkostninger til social sikring	10.795	16.042
	1.160.446	1.151.262

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(5.711)	26.588
Ændring af udskudt skat	(1.500)	50.000
	(7.211)	76.588

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår sammen med øvrige koncernselskaber i et cash pool-arrangement. Tilgodehavender i forhold til cash pool-arrangementet indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
A-aktier	375	1.000	375.000
B-aktier	125	1.000	125.000
	500		500.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

	2015	2014
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	62.896	62.330

Forpligtelsen svarer til opsigelsesvarlset på 6 måneder i henhold til selskabets huslejekontrakt.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EDC AROS A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige koncernselskaber for koncernens mellemværende med Jyske Bank A/S. Til sikkerhed herfor har selskabet stillet skadeløsbrev på nom. 4 mio.kr. med virksomhedspant i immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar og simple fordringer samt pantsat selskabets aktier i EDC-holding a/s.

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

EDC AROS A/S, Brabrand

Tom Holst Holding ApS, Tranbjerg

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

EDC AROS A/S Brabrand